
Dodatek Č.2
č. j. objednatele: 111564/2023-MZV/BEZO (SM1723-011)

č. i. zhotovitele: Z231-0440

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisů

I. Smluvní stranY

1. Objednatel:

Zastoupený:

Česká republika - Ministerstvo zahraničních věcí

Sídlo: Loretánské nám. 5/101
118 00 Práha 1

IČO: 45769851
DIČ: CZ45769851
Bankovní spojení:

za objednatele jsou k jednání a p3depisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:
· ve věcech smluvních:

· ve věcech technických:

2. Zhotovitel:

Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:

CATEGORY a.s.

Vídeňská 204/125, 619 00 Brno
25571192
CZ25571192

za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:
· ve věcech smluvních:

· ve věcech technických:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o dílo na zakázku:
,,Technické zabezpečení a rozvody strukturované kabeláže

ve 4.np v objektu mzv ČR - Toskánský palác"

.l. -. .' .-. ii _ Wí l " · . "žn==. Wií¶·-'Š"'r ,l' .. -L ±"'._%tr. ú3



II. Podklady' pro uzavření dodatku

1. Tento dodatek č. 2 (dále též ,,tento dodatek") se týká instalace systému strukturované
kabeláže technického zabezpečení v objektu mzv ČR - Toskánský palác.

2. Dodatek č. 2 je uzavřen na základě doplňujících požadavků zjištěných na místě a při
přípravě realizace díla dle předmětné smlouvy o dílo (dále též ,,SoD"). V souladu s ČI. III.
odst. 4. SOD (,,Změny rozsahu předmětu díla") jsou doplňující požadavky a odůvodnění
jejich potřebnosti, včetně související změny díla vyjádřeny v dokumentu ,,Protokol o
změně díla - Změnový list č. 2", který tvoří přílohu č. l tohoto dodatku.

3. Tento dodatek mění a doplňuje smlouvu o dílo v následujících ustanoveních a přílohách.

III. Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se upřesňuje doba plnění díla uvedená ve ČI. IV. smlouvy o dílo na
technické zabezpečení a rozvody strukturované kabeláže ve 4. NP v objektu MZV ČR -
Toskánský palác.

2. Předmětem dodatku č. 2 je změna termínu ukončení realizace slaboproudých rozvodů
specifikovaných dle SOD č. 111564/2023-MZV/BEZO (SM1723-0ll) z důvodu zpoždění
a posunutí termínu dokončení stavební části;

Místo plnění dodatku:

Ministerstvo zahraničních věcí čr, Toskánský palác, Hradčanské náměstí 5, 118 00, Praha 1,
Česká republika

IV. Doba plnění

1. Tímto dodatkem se doba plnění mění na 27.3.2024.

V. Cena díla

l. Cena díla dle Dodatku č. l:

Původní cena díla:
Cena za materiál a provedení prací bez DPH:
DPH za materiál a provedení prací:
Celková cena díla včetně DPH je:

Změna ceny podle POZD Č. I:
Cena za materiál a provedení prací bez DPH:
DPH za materiál a provedení prací:
Celková cena díla včetně DPH je:

1 920 811,00 Kč
403 370,31 Kč

2 324 181,31 Kč

494 306,00 Kč
103 804,26 Kč
598 110,26 Kč

4 " · :- .. Íl i ·^ l ·" , ,
I 4_ ., L_ || I! 'str.213



Cena díla dle Dodatku Č.1:

Cena za materiál a provedení prací bez DPH:
DPH za materiál a provedení prací:
Celková cena díla včetně DPH je:

2415 117,00KČ
507 174,57 Kč

2 922 291,57 Kč

2. Vzhledem k povaze a místě zakázky bude cena účtována včetně DPH v souladu se
zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Podrobný rozpis (ro@očet) ceny je
uveden v nabídce zhotovitele - viz příloha Č.1. Změna výše ceny je možná jen dodatkem ke
smlouvě.

3. Mimořádné rozpočtové náklady nebudou vzhledem k povaze a místě zakázky účtovány.

4. Cena za realizaci objednatelem písemně požadovaných změn není zahrnuta v ceně díla dle
článku V.1. smlouvy.

VI. ZávěreČná ujednání

l. Nedílnou součástí dodatku je rozpočet prací a dodávek nad rámec smlouvy o dílo.

2. Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí SoD č.j. 111564/2023-MZV/BEZO
(SM1723-011). Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a jeho
platnost končí za 24 měsíců ode dne podpisu oběma smluvními stranami.

3. Obě strany prohlašují, že dodatek uzavřely dobrovolně a souhlasí s jeho zněním, dále
prohlašují, že dodatek nebyl uzavřen za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Pokud není v tomto dodatku stanoveno jinak, pak v ostatních případech platí v plném
rozsahu ustanovení SOD č. 111564/2023-MZV/BEZO (SM1723-011) ze dne: 29.8.2023.

5. Dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 výtisky a dodavatel
dva výtisky.

V Praze dne 1 8 "12"2023 V Brně dne 1 5 -12- 2023

Za objednatele: Za zhotovitele:

_! ·' -' --.' áůE, strí3h3


